
 

 

 

 

 

 

 

 

職場体験の感想文とお礼状 

 拝啓、紫陽花の花が美しい時季になりました。〇〇〇の皆 

さまにおかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 今まで使ったことのない文言を使って、２日間のお礼を手紙 

に込めています。これもまた勉強ですね。短い手紙には入り 

きらないかもしれませんが楽しい経験をさせてくださったこと 

に感謝して、自分の言葉で綴ってみましょう。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来週の時間割 来週もイベントが盛りだくさんですね… 

 ６／１０（月） ６／１１（火） ６／１２（水） ６／１３（木） ６／１４（金） 

１限 数学 英語／国語 理科 国語／英語 

校外学習 

 

＊来週月曜日に

築港キャップ 

を持ってきて 

ください。 

２限 美術 国語／英語 社会 社会 

３限 保体 社会 数学 数学 

４限 理科 家庭 英語／国語 理科 

５限 小学生 

部活動体験 

理科 技術 保体 

６限 生徒専門委 保体 事前指導 

 

令和６年度 大阪市立築港中学校 
 

２年生学年通信    第４２号 

 

 

 

 

 

 

発行日：６月７日 

発行者：２年学年主任  堺 

水
み

無月
な づ き

 
 

ふたご座 ６月 

 

職員会議 授業参観 

   

45分授業 

   

港図書館 

善児園 

水上消防署 

築港保育園 天王寺動物園 

ステンシル 


